
Janderup Skole søger lærer

Har du lyst til at være en del af et team, der sætter barnet først og arbejder målrettet på at sikre
deltagelsesmuligheder for alle i enhver læringssituation.
Vi søger en relationsstærk lærer, der bekender sig til det nye børnesyn til jobstart 1. februar eller
tidligere. 
Vi har en fast stilling til rådighed og søger derfor en dygtig ny kollega til vores lille landsbyskole.
Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid, men ønsker du lidt nedsat tid, er vi villige til at indgå i en
dialog om det.
Vi har brug for en lærer, der kan varetage undervisningen i flere forskellige fag i såvel indskoling
som på mellemtrinnet. Vi søger den rette kollega, der brænder for at undervise, og har lyst til at
arbejde med både de faglige og sociale dimensioner i undervisningen. Vi har brug for en lærer, der
kan undervise i enten dansk eller matematik – eller evt. begge fag. Derudover er vi nysgerrige på,
hvilke fag du kan byde ind med enten som linjefag eller lignende kompetencer. 
Uddannelse eller stor interesse i trivselsfremmende aktiviteter/tilgange vil være et stort plus, da vi
står overfor at skulle etablere et vejlederteam med hovedfokus på trivsel.
Du har taget det nye børnesyn til dig og arbejder med den deraf hørende tilgang til børnene. 
Du ved, at flere voksne i klasserummet er en styrke, hvis vi gør noget sammen, der er bedre for
børnene end det man kan præstere alene.
Du tør prøve nye tilgange af, hvis det vi gør, ikke har den ønskede virkning.
Se Varde Kommunes fælles børnesyn her:
https://vardekommune.dk/wp-content/uploads/2023/12/Postkort_.pdf
I Varde Kommune er der indgået lokalaftale om lærernes arbejdstid og på skolen har vi tillige
indgået lokal flexaftale.
Janderup Skole er en velfungerende landsbyskole med 112 elever fra 0. – 6. klasse og ca. 15
ansatte. Skolen er beliggende 8 km. vest for Varde i skønne omgivelser. Skolens fysiske rammer
bliver løbende opdateret og fremstår pæne og velholdte. Vi fungerer som filialskole under
Blåvandshuk Skole.
På Janderup Skole arbejder vi aktivt med elevernes trivsel og faglighed, med særligt fokus på
fællesskabet som afgørende for den enkelte. Vi prioriterer det gode og konstruktive
forældresamarbejde, hvor vi samarbejder om løsningerne. Personalet arbejder struktureret med
elevernes trivsel og faglige progression. Som lærer vil du indgå i tæt samarbejde med skolens
øvrige lærere, pædagoger og ledelse omkring løsningen af opgaver. 
Vi er qua vores beskedne størrelse tæt på hinanden, tæt på børn og forældre og tæt på
lokalsamfundet.
Løn og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst. Der ansøges via nedenstående link.
Ansøgningen skal indeholde eksamensbevis fra læreruddannelsen, CV, eventuelle udtalelser og
kontaktoplysninger på mulige referencekilder. 

Ansøgningsfrist: D. 6/12-24 kl. 9:00. Der vil blive afholdt ansættelsessamtaler i uge 51.

Yderligere information kan fås ved at kontakte filialskoleleder Morten Bech Sørensen på telefon
3036 2361
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